08.07.2016 № О/05/159

Законному представителю

ОАО «Оборонэнерго»

ул. Русаковская д.13, стр.19,

Москва, 107140

E-mail: info@oen.su, info@sz.oen.su

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 58-05-Ш/16

07 июля 2016г.                                                                                               г. Санкт-Петербург

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ленинградской области (далее - Ленинградское УФАС России), рассматривая
материалы дела об административном правонарушении № 58-05-Ш/16,
возбужденного в отношении ОАО «Оборонэнерго» в связи с нарушением порядка
технологического присоединения к электрическим сетям, установленного
Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств
потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической
энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым
организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными
постановлением Правительства РФ от 27.12.2004 №861 (далее – Правила
присоединения), ответственность за которое предусмотрена частью 1 статьи 9.21
Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

Для объективного выяснения обстоятельств дела, разрешения его в соответствии с
законом необходимо истребование дополнительных материалов по делу.

Руководствуясь частью 1 статьи 29.7 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях,

mailto:info@oen.su
mailto:info@sz.oen.su

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.  Рассмотрение дела об административном правонарушении                      № 58-
05-Ш/16, отложить.

2.  Назначить рассмотрение дела № 58-05-Ш/16 на 13 июля 2016 г.          в 13 часов
00 минут по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Смольного д. 3, помещение 3-159.

3.  В срок до 13 июля 2016 г. ОАО «Обороэнерго» представить в Ленинградское
УФАС России информацию и документы (в надлежаще заверенных копиях), в
соответствии с ходатайством защитника                            ОАО «Оборонэнерго».

4. Явка законного представителя ОАО «Оборонэнерго» (с документом,
подтверждающим его полномочия) или защитника (с надлежащим образом
оформленными полномочиями) на рассмотрение дела № 58-05-Ш/16, обязательна.

В соответствии с частью 1 статьи 25.1 КоАП РФ лицо, в отношении которого ведется
производство по делу об административном правонарушении, вправе
знакомиться со всеми материалами дела, давать объяснения, представлять
доказательства, заявлять ходатайства и отводы,  пользоваться юридической
помощью защитника, а также иными процессуальными правами в соответствии с
Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях.

В соответствии с частью 4 статьи 25.5 КоАП РФ защитник и представитель
допускаются к участию в производстве по делу об административном
правонарушении с момента возбуждения дела об административном
правонарушении.

Заместитель руководителя

Ленинградского УФАС России

(812) 274 30 70